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Devlet Üretme Çiftlikleri Genel Müdürlüğünün 1963 bütçe yılı Kesin* 
hesabına ait uygunluk bildiriminin sunulduğuna dair Sayıştay Baş
kanlığı tezkeresi ile Devlet Üretme Çiftlikleri Genel Müdürlüğü 
1963 bütçe yılı Kesinhesap kanunu tasarısı ve Sayıştay Komisyonu 

raporu (3/115, 1/46) 

Devlet Üretme Çiftlikleri Genel Müdürlüğünün 1963 bütçe yılı Kesinhesabına ait uygunluk 
bildiriminin sunulduğuna dair Sayıştay Başkanlığı tezkeresi (3/115) 

T. C. 
Sayıştay 

Sayı: 528175/2093 
24 . 11 . 1965 

Türkiye Büyük Millet Meclisi Yüksek Başkanlığına 

Devlet Üretme Çiftlikleri Genel Müdürlüğünün 1963 bütçe yılı Kesinhesabına ait uygunluk bildi
riminin ilişik olarak sunulduğnu saygılarımla arz ederim. 

Kemalettin Tolluoğlu 
Sayıştay Başkanvekili 

UYGUNLUK BILDÜtİMİ 

Anayasa ve Genel Muhasebe Kanunu hükümlerine uyularak bir örneği Sayıştaya gönderilmiş olan 
Devlet Üretme Çiftlikleri Genel Müdürlüğünün 1983 malî yılı Kesinhesabmm Sayıştayca incelenip 
yargılanmış olan saymanlık idare hesaplariyle karşılaştırılmış ve kesinhesapta gösterilen rakamların 
kabulünün uygun bulunmuş olduğunu arz ederiz. 

8 .11.1965 
Birinci Başkanvekili D. 1 Başkanvekili D. 2 Başkanvekili D. 3 Başkanı 
Kemalettin Tolluoğlu Raşit Örencik A. Rıza Toksöz Mehmet Karabacak 

D. 4 Başkanı 
îhsan ögat 

Üye 
Hikmet öktem 

Üye V. 
Necdet Tek'er 

(İzinli) 

Üye 
Nihat Başakar 

Üye 
Azmi Seyhan 

Üye V. 
Hayri Gürsu 

Üye V. 
Enver Yılma? 

Üye 
Celâl Çitici 

Üye 
Renizi Konakçı 

Üye V. 
Semahat Senger 

Savcı 
Fikret Karabina. 

Üye 
M. Hüdâi Dümer 

Üye 
Semiha Erem 

Üye V. 
Sacide Ar doğa 



Devlet üretme Çiftlikleri Genel Müdürlüğü 1963 bütçe yıh Kesinhesap kanuna tasansı (1/46) 

T. >C. 
Başbakanlık 

Kanunlar ve Kararlar 
Tetkik Dairesi 

Sayı : 71 - 87/1717 

27 . 4 . 1965 

Millet Meclisi Başkanlığına 

Maliye Bakanlığınca hazırlanan ve Türkiye Büyük Millet Meclisine arzı Bakanlar Kurulunca 
1 6 . 4 . 1965 tarihinde kararlaştırılan «Devlet Üretme Çiftlikleri Genel Müdürlüğü 1̂ 963 bütçe yılı 
Kesinhesap kanunu tasarısı» gerekçesi ve ilişikle riyle birlikte bağlı olarak sunulmuştur. 

Gereğinin yapılmasını rica ederim. 
Suad Hayri Ürgüplü 

Başbakan 

GEREKÇE 

1. Tasarının birinci maddesi : 
Devlet Üretme Çiftlikleri Genel Müdürlüğünün 209 sayılı Kanunla kabul edilen 1963 yılı katma 

bütçesinin (A/l) işaretli cetveli ile cari giderler için : 
Lira K. 

İkinci kısım personel giderleri için 
Üçüacü kısım yönetim giderleri için 
Dördüncü kısım daire hizmetleri için 
Beşinci kısım borçlar için 
Altıncı kısım yardımlar için 

Yatırım giderleri için (A/2) işaretli cetvelle 
liralık ödenek verilmiştir. 

^ ,(A/1) ve (A/2) 
lira ödeneğe karşı : 

işaretli cetvellerle alman 

Cari yıl bütçesinin : 
İkinci kısım personel giderlerinden 
Üçüncü kısım yönetim giderlerinden 
Dördüncü kısım daire hizmetlerinden 
Beşinci kısım borçlardan 
Altıncı kısım yardımlardan 

Yatırım bütçesinden de 

Toplam olarak 

Toplam 

8 716 158 
575 475 
566 500 
210 000 
27 500 

10 095 633 
840 000 

10 935 633 

6 138 632 
502 754 
328 846 
24 718 
27 045 

7 021 997 
776 533 

56 
10 
97 
38 
75 

76 
15 

lira harcama yapılmıştır. 
Toplam olarak 7 798 530 91 

M. Meclisi (S. Sayısı : 151) 



Hükümetçe alınan tasarruf tedbirlerine uyularalk zorumlu ve kaçınılmaz harca/malar yapılmak 
suretiyle : 

Lira K. 

Cari yıl bütçesinden : 
İkinci kısım personel giderlerinden 2 577 525 44 
Üçüncü kısım yönetim giderlerinden 72 720 90 
Dördüncü kısım daire hizmetlerinden 237 653 03 
Beşinci kısım borçlardan 185 281 62 
Altıncı kısım yardımlardan ' 454 25 

Toplam 3 073 635 24 
ve yatırımlardan da 63 466 85 

Genel toplam 3 137 102 09 
lira olmak üzere cari giderlerde % 30, ££ ve yatırımlarda <$, 7,55 nisbetinde tasarruf sağlanmış bu
lunmaktadır. 

2. Tasarının ikinci maddesi : 
Devlet Üretme Çiftlikleri Genel Müdürlüğü katma bütçe giderleri 5433 sayılı Kanunun 26 nci 

maddesine göre döner sermayenin işletilmesinden elde edilecek gelirlerden karşılanmaktadır. An
cak katma bütçe mallarının kiraya verilmesinden veya katma bütçe tatbikatından elde edilecek 
bâzı çeşitli gelirlerde mevcudolduğundan bu miktarların da karşılık tutulması gerekmektedir. 

Tasarıya bağlı (B) işaretli cetvelde de görüleceği üzere 3 ncü çeşitli gelirler bölümünden 
77 163,06 lira, 1 nci bölümde döner sermayeden 7 721 367,85 lira tahsilat yapılmıştır. 

Tasarının ikinci maddesi, katma bütçe giderlerine karşılık toplam olarak 7 798 530,91 liranın 
tahsil edildiğini göstermektedir. 

3. Tasarının üçüncü maddesi : 
Birinci maddede belirtilmiş olduğu üzere 1963 bütçe ytfı içinde alman tasarruf tedbirleri dola-

yısiyle kuUanılmıyan ve müfredatı ilişik (A/l) ve (A/2) işaretli cetvellerin özel sütununda göş* 
terilen 3 137 102,09 lira ödenek artığının iptal edildiğim göstermektedir. 

4. Tasarının 4 ve 5 nci maddeleri yürürlük ve yürütme hükümlerini göstermektedir. 
Tasarı bu maksadı sağlamak üzere hazırlanmış bulunmaktadır. 

M. Meclisi (S. dayısı : İSİ) 
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Sayı§tay Komisyonunun raporu 

Millet Meclisi 
Esas No. : 3/372, 1/54 

Karar No. : 21 

c * y' ' *' Yüksek Başkanlığa 

Devlet Üretme Çiftlikleri Genel Müdürlüğünün 1963 yılı Kesdnhesabi ile bu yıla ait uygunluk 
bildiriminin sunulduğuna dair Sayıştay Başkanlığı tezkeresi Komisyonumuzca havale olunmakla, 
kanunun tarif ettiği şekilde düzenlenmiş bulunduğu anlaşılan Kesinhesap kanun tasarısı ve uy
gunluk bildirimi, Sayıştay ve Devlet Üretme Çiftlikleri Genel Müdürlüğü temsilcileri hazır bulun
dukları halde tetkik ve müzakere olundu. 

Sayıştayca düzenlenen cetvellerin ve cetvellerdeki rakamların doğru olduğu anlaşıldığından 
Komisyonumuzca bu cetvellerde yazılı miktarlar kabul olundu. 

ödenek : 
1. Devlet Üretme Çiftlikleri Genel Müdürlüğünün 1963 Bütçe yılı ödenek toplamı 10 935 633 

lira olup, uygunluk bildirimi Kesinhesapta yazılı miktarlara uygundur. 
Gider : 
2. Adı edilen Genel Müdürlüğün 1963 Bütçe yılı gider toplamı 7'798 530 lira 91 kuruş olup, 

uygunluk bildirimi ve Kesinhesapta yazılı miktara uygundur. 
Yok edilecek ödenek : 
3. ödenek ve gidere göre ödenek artığı 3 137 102 lira 09 kuruş olup, bunun yok edilmesi ge

rekmektedir. 
Uygunluk bildirimi ve Kesinhesapta aynı miktarlar yazılı bunlunmaktadır. 
Gelir tahakkukat ve tahsilatı: 
4. Devlet Üretme Çiftlikleri Genel Müdürlüğünün 1963 bütçe yılı gelir tahakkukat ve tahsilatı 

biribirine eşidolarak 7 798 530 lira 91 kuruş olup, uygunluk bildirimi ve kesinhesapta yazılı mik
tarlara uygundur. 

Yukarda arz olunan ödenek gider ve gelire göre düzenlenmiş bulunan Kesinhesap kanun tasarısı 
aynen kabul edilmiştir. 

Genel Kurulun tasviplerine arz edilmek üzere Yüksek Başkanlığa sunulur. 

Sayıştay Kamisyonu Başkanı Sözcü Kâtip 
Erzurum Kütahya Maraş Burdur 
N. Pasinli M. Ersoy V. Kadıoğlu t. H. Boyacıoğlu 

Kars Kastamonu Tunceli 
M. Şamüoğlu A. Toközlü H. Ünlü 

Sivas 
N. Doğan 

M, Meclisi (S. Sayısı : 161) 
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HÜKÜMETİN TEKLİFİ 

Devlet Üretme Çiftlikleri Genel Müdürlüğü 1963 
bütçe yılı Kesinhesap kanunu tasarısı 

MADDE 1. — Devlet Üretme Çiftlikleri Ge
nel Müdürlüğü 1963 bütçe yılı genel giderleri 
ilişik (A/l) ve (A/2) işaretli cetvellerde göste
rildiği veçhile 7 021 997,76 lira cari bütçe gider
lerine, 776 533,15 lirası da yatırım giderlerine 
aidolmak üzere 7 798 530,91 liradır. 

MADDE 2. — Devlet Üretme Çiftlikleri Ge
nel Müdürlüğü 1963 bütçe yılı gelirlerinden ya
pılan tahsilat ilişik (B) işaretli cetvelde gösteril
diği üzere 7 798 530,91 liradır. 

MADDE 3. — Devlet Üretme Çiftlikleri Ge
nel Müdürlüğü 1963 bütçe yılı ödeneğinden har-
canmıyan ve ilişik (A/l) ve (A/2) işaretli cet
vellerin ayrı sütunlarında gösterilen 3 137 102,09 
lira yok edilmiştir. 

MADDE 4. — Bu kanun yayımı tarihinde 
yürürlüğe girer. 

MADDE 5. — Bu kanunun hükümlerini Ta
nım ve Maliye Bakanları yürütür. 

16 . 4 . 1965 

Başlbakan 
S. H. Ürgüplü 

Devlet Bakanı 
H. Ataman 

Devlet Bakanı 
§. înal 

Millî Savunma Bakanı 
H. Dinçer 

Dışişleri Bakanı 
H. Işık 

Millî Eğitim Bakanı 
C. Bilgehan 

Devlet Bakanı ve 
Başb. Yardımcısı 

8. Demirel 
Devlet Bakanı 
M. Altınsoy 

Adalet Balkanı 
/. Baran 

İçişleri Bakanı 
1. H. Akdoğan 
Maliye Bakanı 

/. Gürsan 
Bayındırlık Bakanı 

O. Alp 

SAYIŞTAY KOMİSYONUNUN DEĞÎŞTtRÎŞt 

Devlet Üretme Çiftlikleri Genel Müdürlüğü 
1963 bütçe yılı Kesinhesap kanun tasarısı 
MADDE 1. — Devlet Üretme Çiftlikleri Ge

nel Müdürlüğü 1963 bütçe yılı genel giderleri 
ilişik (A/l) ve (A/2) işaretli cetvellerde göste
rildiği veçhile 7 021 997,76 lirası cari bütçe gi
derlerine, 776 533,15 lirası da yatırım giderleri
ne aidolmak üzere 7 798 530,91 liradır. 

MADDE 2. — Devlet Üretme Çiftlikleri Ge
nel Müdürlüğü 1963 bütçe yılı gelirlerinden ya
pılan tahsilat ilişik (B) işaretli cetvelde göste
rildiği üzere 7 798 530,19 liradır. 

MADDE 3. — Devlet Üretme Çiftlikleri Ge
nel Müdürlüğü 1963 bütçe yılı ödeneğinden har-
canmıyan ve ilişik (A/l) ve (A/2) işaretli cet
vellerin ayrı sütunlarında gösterilen 3137102,09 
lira yok edilmiştir. 

MADDE 4. -
yürürlüğe girer. 

Bu kanun yayımı tarihinde 

MADDE 5. — Bu kanunu Tarım ve Maliye 
Bakanları yürütür. 

Ticaret Bakanı 
M. Zeren 

Güm. ve Tekel Bakanı 
A. Topaloğlu 

Ulaştırma Bakanı 
M. San 

Sanayi Bakanı 
A. N. Erdem 

Turz. ve Tan. Bakanı 
ö. Z. Dorman 

Sağ. ve ®as. Y. Bakanı 
F. Sükan 

Tarım Bakanı 
T. Kapantı 

Çalışma Bakanı 
/. 8. Çağlayangü 

En. ve Tabiî Kay. Bakanı 
M. Turgut 

İmar ve İskân Bakanı 
R. İskender oğlu 

Köy İşleri Bakanı 
8. öztürk 

M. Meclîsi. (S. Sayısı : 151): 



Devlet Üretme Çiftlikleri Genel Müdürlüğü 1963 yılı (A/l) ve (A/2) cetvelleri) 

[A] CETVEL* 
imha edilecek 

Tahsisat Sarfiyat tahsisat 
F. Tahsisatın çeşidi Lira Lira K. Lira K. 

(A/l) Cetveli 
201 Maaşlar 3 638 522 2 483 257 94 1 155 204 06 
202 Ücretler 4 240 350 3 104 399 22 1 135 950 78 
203 İşletmeler ve merkez atelyesi geçici hizmet

liler ücreti 2 400 2 400 
206 4178 ve 4598 sayılı kanunlar gereğince 

yapılacak zam ve yardımlar 90 580 60 165 30 415 
207 Ecnebi dil bilenlere 3656 sayılı Kanunun 

5 nci maddesi gereğince ödenecek para 
mükâfatı 1 1 

209 5434 sayılı Kanun gereğince T. C. Emekli 
Sandığına yapılacak ödemeler 

210 Temsil ödeneği 
218 5433 sayılı Kanunun 27 nci maddesi gere

ğince veznedar ve yardımcılarına verilecek 
kasa tazminatı 

301 Merkez daireleri büro giderleri 
302 İşletmeler ve merkez atelyesi büro gider

leri 
303 Basılı kâğıt ve defterler 
304 Posta, telgraf ve telefon ücret ve giderleri 
306 Giyecekler 
307 Yolluklar 
308 4598 sayılı Kanun gereğince yapılacak te

davi giderleri ve yollukları 
309 Taşıt giderleri 
403 Temsil giderleri 
407 Muhasebei Umumiye Kanununun 48 nci 

maddesini ilgilendiren giderler 15 450 14 381 18 1 068 82 
416 5433 sayılı Kanunun 38 nci maddesi gere

ğince okul giderleri 
419 Mahkeme giderleri 
446 6085 sayılı Kanunun 56 ncı maddesi gere

ğince sigorta fonu karşılığı 100 100 
447 7126 sayılı Kanunun değişik 37 nci maddesi 

gereğince sivil savunma yardım fonu ' 10 936 10 936 
450 Üniversite ve yüksek okullarda okutnulacak 

öğrencilere verilecek burslar 
451 Yayın giderleri 
452 Staj giderleri 
457 Teknik ve idari iç toplantılar ve seminerler 

giderleri 138 000 48 355 95 89 644 05 

719 605 
4 200 

20 500 
73 000 

97 000 
35 000 
60 000 
11 000 
252 475 

36 000 
11 000 
5 000 

471 402 
4 200 

15 208 
70 342 

76 229 
34 112 
51 614 
9 968 

227 675 

23 851 
8 960 
3 904 

26 

14 
65 

25 
50 
20 
55 
10 

08 
77 
90 

248 202 

5 291 
2 657 

20 770 
887 

8 385 
1 031 
24 799 

12 148 
2 039 
1 095 

74 

86 
35 

75 
50 
80 
45 
90 

92 
23 
10 

10 000 
75 000 

8 343 96 
23 701 01 

1 656 04 
51 298 99 

72 700 
16 500 
87 814 

64 519 
8 543 
39 227 

71 
60 
34 

8 180 
7 956 
48 586 

29 
40 
66 
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İmha edilecek 

Tahsisat Sarfiyat tahsisat 
F. Tahsisatın çeşidi Ura Ura K. Lira K. 

458 
476 
501 
502 
505 
653 

701 
705 

741 
761 

782 

Fuar ve sergi giderleri 
Kurs giderleri 
Geçen yıl borçları 
Eski yıllar borçları 
Hükme bağlı borçlar 
Memur ve hizmetlilerin öğle yemekleri için 
Devlet Üretme Çiftlikleri mensupları Yar
dımlaşma Sandığına yardım 

A / l Cetveli toplamı 

(A 2) < 

Bina onarımı 
Döner sermayeden satınalınacak idare bi
nası 
İdare binaları tamir ve tevsii 
Dağıtma tesisleri inşaatı, noksanların ik
mali ve onarımları 
Satınalınacak taşıtlar 

İCMAL 

(A/2) Cetveli toplamı 

(A/ l ) Cetveli toplamı (A/2) Cetveli toplamı 

Genel toplam 

5 000 
130 000 
10 000 
20 000 

180 000 

27 500 

10 095 633 

Setveli 

125 000 

130 000 
100 000 

430 000 
55 000 

840 000 

10 095 633 
840 000 

10 935 633 

4 376 
102 557 

6 615 
18 103 

27 045 

7 021 997 

121 507 

129 540 
96 986 

373 508 
54 990 

776 533 

7 021 997 
776 533 

7 798 530 

05 
27 
16 
22 

75 

76 

05 

43 
83 

84 

15 

76 
15 

91 

623 
27 442 
3 384 
1 896 

180 000 

454 

3 073 635 

3 492 

459 
3 013 

56 491 
10 

63 466 

3 073 635 
63 466 

3 137 102 

95 
73 
84 
78 

25 

24 

95 

57 
17 

16 

85 

24 
85 

09 

1963 yılı Devlet üretme Çiftlikleri Genel Müdürlüğü 

[B] Cetveli 

F. M. 

1 

2 

Gelirin çeşidi 

Döner sermayenin yıllık safi gelirin
den ayrılacak katma bütçe giderleri 
karşılığı 
Çeşitli gelirler 

Toplam 

M. Meclisi (S. 

Muhammenat 
Lira K. 

10 900 000 
35 633 

10 935 633 

Sayısı : 151) 

Tahsilat 
Lira 

7 721 367 
77 163 

7 798 530 

K. 

85 
06 

91 




